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Päätösehdotus   
 
Vammaisneuvosto päättää 
  
1. merkitä tiedoksi esityksen lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman luonnoksesta ja 
2. ohjata lasten ja nuorten alueellisen hyvinvointisuunnitelman 
valmistelua 

Käsittely  
 
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
 

Toimivalta 
  

Lasten ja nuorten hyvinvointityötä alueella ohjaa kaksi 
lakisääteistä suunnitelmaa, lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelma sekä alueellinen opiskeluhuollon 
suunnitelma.  Lastensuojelulaki (417/2007) velvoittaa 
hyvinvointialueita laatimaan lastensuojelun järjestämiseksi ja 
kehittämiseksi alueellisen lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman. Suunnitelma hyväksytään 
aluevaltuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä 
vuodessa.  
 
Suunnitelman tulee sisältää tiedot lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin tilasta, hyvinvointia edistävistä toimista, 
lastensuojelun palvelujärjestelmästä sekä yhteistyön 
järjestämisestä eri toimijoiden kesken. Lasten ja nuorten 



alueellista hyvinvointisuunnitelmaa valmistellaan parhaillaan 
kevätkauden 2026 aikana. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa ohjaavat 
kansallinen lapsistrategia, YK:n lapsen oikeuksien sopimus 
sekä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen strategia.   
 
Hyvinvointisuunnitelman painopisteet ovat: mielen 
hyvinvoinnin vahvistaminen, terveiden elintapojen tukeminen, 
hyvinvointi- ja terveyserojen kaventaminen ja turvallisuuden 
edistäminen. Osallisuus ja yhteisöllisyys huomioidaan 
painopisteissä. Tavoitteena on, että suunnitelma käsitellään 
aluevaltuustossa lokakuussa 2026. 

 
   
  Toimivalta 

 
Hyvinvointialuelain (611/2021) mukaan vammaisneuvostolle 
tulee antaa mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointialueen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vammaisneuvosto arvioi 
olevan merkitystä vammaisten henkilöiden ja heidän 
tarvitsemiensa palveluiden kannalta, ja vammaisneuvosto 
tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen 
kehittämiseen hyvinvointialueella. 

  
Hallintosäännön 42 §:n mukaan aluehallituksen tehtävänä on 
asettaa hyvinvointialuelaissa säädetyt vaikuttamistoimielimet 
ja huolehtia näiden toimintaedellytyksistä. 
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